

Årsredovisning
för
Andara Group AB
556900-9003

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Berggren Gadd, Verkställande direktör
2024-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Andara Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Andara Group AB bedriver konsultuthyrning och rekrytering inom områdena ekonomi, HR, lön, administration samt sälj och marknad i Stockholms, Göteborgs och Malmö län. Andara Group AB är ett auktoriserat rekryterings- och bemanningsföretag.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i Andara Group AB uppgick under helåret 2023 till 21,0 mkr vilket motsvarar en ökning med 23% jämfört med 2022.

Under 2023 mötte Andara Group AB utmaningar på grund av rådande lågkonjunktur och svårigheter på arbetsmarknaden. Trots en ökning av omsättningen stod Andara Group AB inför lönsamhetsproblem. De ekonomiska svårigheterna var en följd av den ogynnsamma ekonomiska situationen och en minskad efterfrågan på våra konsultuthyrningstjänster.

För att möta dessa utmaningar genomförde Andara Group AB en rad åtgärder för att minska kostnader och öka effektiviteten. Detta innefattade ny kontorslösning, rationalisering av resurser och en översyn av våra operativa utgifter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 935	17 100	10 446	11 748
Resultat efter finansiella poster	-744	95	-267	-463
Soliditet (%)	14,4	20,5	29,1	43,2
Balansomslutning	3 638	4 358	2 754	2 471
Antal anställda	23	17	15	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	600 558	94 985	895 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 985	-94 985	0
Erhållna aktieägartillskott		380 000		380 000
Årets resultat			-744 156	-744 156
Belopp vid årets utgång	200 000	1 075 543	-744 156	531 387

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 580 000 kr (5 200 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 075 542
årets förlust	-744 156
	331 386
disponeras så att i ny räkning överföres	331 386
	331 386

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 935 206	17 099 542
Övriga rörelseintäkter		190 066	279 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 125 272	17 379 175
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 881 802	-3 033 635
Personalkostnader	2	-17 951 714	-14 201 061
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 919	-36 709
Övriga rörelsekostnader		-4 487	-2 490
Summa rörelsekostnader		-21 865 922	-17 273 895
Rörelseresultat		-740 650	105 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	-307
Räntekostnader		-4 051	-9 988
Summa finansiella poster		-3 506	-10 295
Resultat efter finansiella poster		-744 156	94 985
Resultat före skatt		-744 156	94 985
Årets resultat		-744 156	94 985

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 710	59 496
Summa materiella anläggningstillgångar		48 710	59 496
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	41 213	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 213	90 000
Summa anläggningstillgångar		89 923	149 496
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 162 720	2 391 583
Övriga fordringar		38 118	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	128 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 662	597 426
Summa kortfristiga fordringar		3 554 500	3 117 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 109 139
Summa kassa och bank		0	1 109 139
Summa omsättningstillgångar		3 554 500	4 226 584
SUMMA TILLGÅNGAR		3 644 423	4 376 080

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 075 542	600 557
Årets resultat		-744 156	94 985
Summa fritt eget kapital		331 386	695 542
Summa eget kapital		531 386	895 542
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	195 726	0
Leverantörsskulder		412 630	712 314
Skatteskulder		142 731	45 586
Övriga skulder		1 173 019	1 365 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 163 931	1 331 922
Summa kortfristiga skulder		3 088 037	3 455 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 644 423	4 376 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	23	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 075	289 702
Inköp	17 133	39 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	346 208	329 075
Ingående avskrivningar	-269 579	-232 870
Årets avskrivningar	-27 919	-36 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 498	-269 579
Utgående redovisat värde	48 710	59 496

Not 4 Depositioner

Avser deposition kontorslokal Convendum, Stockholm

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Tillkommande fordringar	41 213	
Avgående fordringar	-90 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 213	90 000
Utgående redovisat värde	41 213	90 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	195 726	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inledningen på 2024 har varit positiv för Andara Group AB. Med en strategi för kostnadsminskning och effektivisering på plats ser Andara Group AB fram emot att möta framtida utmaningar och att återställa lönsamheten. Andara Group AB ska bedriva verksamheten så kostnadsmedvetet och effektivt som möjligt. Andara Group AB är fast övertygade om att med vår dedikation, expertis och anpassningsförmåga kommer företaget att fortsätta att vara en pålitlig partner för våra kunder.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB

Stockholm 2024-04-10

Svante Norin
Svante Norin
Ordförande

Lilian Norin
Lilian Norin

Linda Berggren Gadd
Linda Berggren Gadd
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

Tobias Benne
Tobias Benne
Godkänd revisor
